Pos.

~No b~ wNRE

Feldschiessen / Tir en campagne 2025 ZH 50/25m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Verein
Société

Adliswil Schiitzenverein

Hirzel Schitzenverein

Horgen Schitzengesellschaft
Oberrieden Schitzenverein
Richterswil Pistolen- und Revolverklub
Ruschlikon Feldschitzenverein
Wadenswil Pistolenschiessverein

Teilnehmer
Participants

61
10
14
1
12
90
135

323

25m 50m
61
10
14

1

5

87
135

OwWw~NOOOoOOo

313 10

WINFIRE Seite 1/1

2024 Zunahme
Augmentation

63
12
12

10

95
104

298

-2
-2
2
-1
2
-5
31

25

-3
-17
17
-50
20
-5
30

%
%
%
%
%
%
%

Kranze
Méd.

28
6
6

o

7
42
39

128

Karten
Cartes

151

JJ

P WOOOoOOoOW

17



