## Feldschiessen / Tir en campagne 2025 ZH 50/25m Vereinsresultate / Résultats des sections

Pos.	Verein Société	Teilnehmer Participants			2024	Zunahme Augmentation		Kränze Méd.	Karten Cartes	JJ
			25m	50m						
1	Adliswil Schützenverein	61	61	0	63	-2	-3 %	28	32	3
2	Hirzel Schützenverein	10	10	0	12	-2	-17 %	6	6	0
3	Horgen Schützengesellschaft	14	14	0	12	2	17 %	6	6	0
4	Oberrieden Schützenverein	1	1	0	2	-1	-50 %	0	0	0
5	Richterswil Pistolen- und Revolverklub	12	5	7	10	2	20 %	7	9	0
6	Rüschlikon Feldschützenverein	90	87	3	95	-5	-5 %	42	46	3
7	Wädenswil Pistolenschiessverein	135	135	0	104	31	30 %	39	52	11
		323	313	10	298	25		128	151	17